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دستورالعمل هاي ایمنی :

دستورالعمل استفاده :

این دستورالعمل را قبل از اسـتفاده به دقت بخوانید و براي اسـتفاده بعدي نزد خود نگه دارید. تخطی از روش 

استفاده این دستورالعمل می تواند به آسیب دستگاه منجر شود. ما به هیچ عنوان مســـئول آسیب هاي وارده 

ناشی از استفاده نادرست از دستگاه نمی باشیم.

بچه ها:

کودکان باید سرپرستی و نظارت شوند تا اطمینان حاصل شود که با وسیله بازي نمی کنند.

هرگز دستگاه را بدون نظارت رها نکنید، بخصـــوص در زمان استفاده بچه ها یا افرادي که دچار مشــــکلات 

فیزیکی می باشند. در زمان استفاده بچه ها و یا افرادي که داراي ناتواناییهاي مغزي و یا فیزیکی هســتند و یا 

تجربه کار با دستگاه را ندارند، بسیار مهم است که فردي مسئول بر عملکرد آنها نظارت داشته باشد. دستگاه را 

دور از دسترس این افراد قرار دهید.موارد به کار رفته جهت بســـته بندي وسیله بازي نمی باشد و خطر ایجاد 

خفگی در آنها وجود دارد. 

استفاده مناسب:

این دستگاه براي استفاده هاي تجاري و یا استفاده در فضاهاي بیرونی نمی باشد.

این دستگاه به منظور استفاده خانگی و موارد مشابه زیر در نظر گرفته شده است :

- آبدارخانه هاي فروشگاه ها ، ادارات و دیگر محیط هاي کار

-  خانه باغ ها

- توسط مشتریان در هتل، متل و سایر محیط هاي اقامتی 

- مکان هایی که امکانات آن در حد محل خواب و صرف صبحانه است.

از قرار دادن هرگونه وسیله در درون چاي ساز خودداري بفرمایید.

چاي ساز  تنها براي جوشاندن آب می باشد از آن براي جوشاندن مایعات دیگر به هیچ وجه استفاده نکنید.

دستگاه را با دست هاي خیس، روي زمین خیس و یا زمانی که دستگاه خیس است هرگز استفاده نکنید.

دستگاه را بر روي سطوح داغ، نزدیک منبع آتش، یا روي اجاق گاز  قرار ندهید.

به منظور جلوگیري از شوك الکتریکی، آتش سوزي و دیگر آسیب ها فقط از لوازم جانبی که توسط فروشـنده 

ارائه شده است استفاده کنید.

هشدار : در هنگام جوشیدن آب در پوش را برندارید.



ON THE TOP

احتیاط : درپوش را به گونه اي قرار دهید که بخار به طور مستقیم به سمت دستگیره قوري هدایت نشود.

به منظور جلوگیري از سوختگی، بعد از جوش آمدن آب از تماس با بخارهاي خارج شده خودداري کنید.

به منظور جلوگیري از سوختگی آب جوش را به آهستگی و به آرامی خالی کنید.

به منظور جلوگیري از سوختگی هرگز سطح شیشــه اي داغ را لمس نکنید و فقط از دسته مخزن آب و دکمه 

خاموش / روشن استفاده کنید.

به منظور جلوگیري از سوختگی، زمان جوشیدن آب از بسته شدن کامل درب اطمینان حاصل کنید.

به منظور جلوگیري از بیرون ریختن آب جوش از دستگاه و خطر سوختگی، میزان آبِ دستگاه از حد بیشـینه 

یا  max نباید بیشتر باشد.

اطمینان حاصـل کنید که قوري روي مخزن آب چاي سـاز قرار دارد. این مرحله براي اینکه چاي سـاز به طور 

خودکار از عملکرد جوشیدن به عملکرد گرم نگه داشتن برود ضروري است. اگر قوري روي مخزن آب  نباشـد، 

جوشاندن آب ادامه خواهد یافت.

دستگاه را روي سطحی صاف قرار دهید. 

به منظورجلوگیري از صدمه به المنت هاي  گرمایشی، دستگاه را هرگز بدون آب راه اندازي نکنید.

زمانی که دستگاه در حال استفاده است هرگز آن را تکان ندهید و جابجا نکنید.

براي ممانعت از تخریب کردن بخار چاي ساز، دستگاه را از دیوار و کابینت ها فاصله دهید.

دستگاه را بعد از خنک شدن تمیز کنید.

هرگز چاي ساز را درون آب فرو نبرید.

از پاشش آب بر روي اتصالات برق خودداري کنید.

در صورت استفاده نامناسب امکان جراحت و آسیب دیدگی وجود دارد.

سطح المنت پس از استفاده همچنان گرم است. هرگز به آن دست نزنید.

اتصال به برق:

قبل از استفاده چک کنید که ولتاژ نوشته شده روي دستگاه شما با ولتاژ پریز برق مطابقت داشته باشد.

اگر آب درون دستگاه کم است دستگاه را از برق درآورده و پس از سرد شدن آب درون آن بریزید.

هنگام تمیز کردن یا زمانی که از دستگاه استفاده نمی کنید، ابتدا دوشاخه را از برق بکشید. 

هرگز از سیم براي جابجا کردن دستگاه استفاده نکنید.

از اینکه سیم دستگاه را از لبه  میز یا کانتر آشپزخانه  آویزان نکرده باشید اطمینان حاصل کنید.



ON THE TOP

تنها با نگه داشتن دوشاخه آن را از پریز برق جدا کنید.

مطمئن باشید که سیم برق با سطح داغ دستگاه تماسی نداشته باشد.

هرگز دوشاخه را با دستان خیس لمس نکنید.

در صورت استفاده از سیم سیار دقت کنید سیم سیار متناسب با مصـرف برق دستگاه باشد، در غیر این صورت 

ممکن است باعث گرم شدن بیش از حد سیم سیار و یا دوشاخه شود.

دستگاه یا سیم آن را در آب یا سایر مایعات دیگر قرار ندهید.  این مطلب باعث شوك الکتریکی خواهد شد. در 

صورتی که دستگاه یا سیم آن خیس شد به سرعت دستگاه را از برق کشیده و اجازه دهید تکنیسین برق حتما 

آن را چک کند.

توجه : زمانی که از چاي ساز استفاده می کنید مطمئن شوید که دو شاخه به پریز برق وصل نیست. 

اگر دستگاه نقص داشته باشد:

در صورت آسیب دیدگی سیم برق یا دوشاخه، و یا خرابی و از کار افتادن دستگاه،آن را روشـن نکنید و یا آن را 

باز نکنید و در اســرع وقت به نزدیک ترین مرکز خدمات مجاز به منظور بررســـی و تعمیر تحویل داده و یا با 

فروشنده تماس بگیرید.
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مخزن آبجوش

فیلتر قوري

باز و بسته
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 اولین استفاده:

در اولین استفاده از اینکه دستگاه به خوبی نصب شده باشد، اطمینان حاصل کنید. 

اطمینان حاصل کنید که دستگاه روي سطحی صاف قرار گرفته باشد.

قبل از اولین اسـتفاده دسـتگاه را تمیز کنید. به این صـورت که دو بار دسـتگاه را از آب پُر کنید، زمانی که آب 

جوش آمد آن را خالی کنید. این کار را دو بار انجام دهید.

در زمان پر کردن دستگاه از آب دقت کنید که حتما دستگاه از برق کشیده شده باشد.

حداکثر ظرفیت مخزن آب 3 لیتر می باشد.

مراحل استفاده:

1- مخزن آبجوش را بیرون آورده سپس آب به آن اضافه کنید. ظرفیت آبی که درون دستگاه ریخته میشـــود 

نباید از میزان بیشینه یا max بیشتر و نیز نباید از میزان کمینه یا min کمتر باشد.  

نکته : بیش از حد مجاز آب در مخزن نریزید زیرا هنگام جوش آمدن امکان دارد آب داغ به بیرون بپاشد.

2- قوري را روي درب مخزن آب  قرار دهید دو شاخه را به برق بزنید سـپس دکمه روشـن / خاموش (      )را 

فشار دهید در این صورت چراغ راهنما قرمز می شود و درجه حرارت واقعی آب نمایش داده می شود.

3- بعد از اینکه آب جوش آمد، دستگاه به طور اتوماتیک وارد حالت گرم نگه داري شـده و چراغ از قرمز به آبی 

تغیر می کند.

4- چاي دلخواهتان را در فیلتر قوري بریزید و با باز کردن شیر مخزن ، آب جوش در قوري شیشــه اي بریزید 

وقتی قوري روي مخزن آب ( در حالت روشن ) قرار بگیرد دماي آب داخل قوري به 80 درجه یا بیشــــتر می 

رسد.

5- فرایند گرم نگه داشــتن در دماي 90 درجه حدود 4 ســـاعت ادامه خواهد داشـــت. بعد از آن به منظور 

جلوگیري از خشک شدن آب درون مخزن، بطور خودکار دستگاه خاموش می شود.

6- همچنین به منظور استفاده از حالت گرم نگه دارنده بعد از روشن کردن دستگاه با فشــردن دکمه گرم نگه 

دار می توان دماي مورد نظر خود را به جهت گرم نگه داشــــتن آب تعیین نمود. این دما بین 65 تا 90 درجه 

متغیر است.

7- بعد از مدتی گرم نگه داشتن، میزان زیادي بخار زیر قســـمت پایینی قوري جمع خواهد شد. قبل از اینکه 

چاي را بریزید، قوري را روي بخارپاك کن قرار دهید و آن را چند مرتبه بکشید تا بخار پاك شود.

نکته: زمانی که از چاي ساز استفاده نمی کنید، به منظور جلوگیري از رشـد باکتري، آب موجود در مخزن آب 

را خالی کنید.
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توجه : زمانی که از چاي ساز استفاده نمی کنید مطمئن شوید دو شاخه به پریز وصل نیست.

محافظت در برابر کارکرد بدون آب:

اگر چاي ساز بطور تصادفی در حالت بدون آب باشد، عملکرد محافظت در برابر کارکرد بدون آب بطور خودکار 

باعث خاموش شدن دستگاه می شود. اگر نیاز به جوشـاندن آب دارید بعد از سـرد شـدن مخزن آبجوش به آن 

آب اضافه کنید.

تمیز کردن و نگهداري:

1- قبل از تمیز کردن دستگاه را از برق بکشید.

2- هرگز دستگاه و یا سیم آن را در آب غوطه ور نکنید.

3- اجازه دهید دستگاه سرد شود سپس تمیز کردن را انجام دهید.

4- براي تمیز کردن بیرون دستگاه از یک پارچه مرطوب و نرم استفاده کنید و سپس با یک پارچه خشـک آن 

را کاملا خشک کنید.

5- بعد از هربار استفاده از مخزن شیشــه اي حتما درون آن را تمیز کرده و خشــک کنید تا از تحت تاثیر قرار 

گرفتن طعم چاي به واسطه ي بوي بد درون مخزن جلوگیري شود.

6- به طور مرتب فیلتر توري  را تمیز کنید.

7- به طور مرتب دستگاه را رسوب زدایی کنید. 

نکته: از مواد شیمیایی، مواد آهن دار، یا تمیزکننده هاي سایشی استفاده نکنید.

برطرف کردن رسوب:

مواد معدنی موجود در آب ممکن است در انتهاي مخزن آب رسوب کنند که منتج به جمع شـدن مقدار زیادي 

رسوب شده و عملکرد چاي ساز را تحت تاثیر قرار می دهند. به همین دلیل به طور مرتب باید رسـوب برطرف 

شود. از رسوب زدا به منظور حذف رسوب اسـتفاده کنید. بعلاوه  میتوانید از سـرکه سـفید مطابق با روش زیر 

براي برطرف کردن رسوب استفاده کنید:

1- 3 فنجان سرکه سفید به مخزن اضافه کنید و سپس مابقی مخزن آب را آب اضافه کنید تا زمانی که ترکیب 

سرکه و آب در رسوبات فرو رفته و یک شب بطور کامل خیس بخورد.

2- ترکیب سرکه و آب را خارج کنید، سپس تا حد بیشـینه آب خالص به مخزن اضافه کنید و بعد از جوشیدن 

آن را دور بریزید. این فرایند را چندین بار تکرار کنید.
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